
UCHWAŁA NR 92/332/2012 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 3 lipca 2012 roku 

 

w sprawie skierowania pod obrady XXIII sesji Rady Powiatu w Myśliborzu projektu 

uchwały w sprawie utworzenia i nadania statutu samorządowemu zakładowi 

budżetowemu pod nazwą Powiatowy Ośrodek Sportu i Rekreacji „Szkuner”  

 

Na podstawie § 33 ust.1 pkt 5 Statutu Powiatu Myśliborskiego stanowiącego załącznik 

do uchwały Nr XII/90/2003 Rady Powiatu Myśliborskiego z dnia 29 października 2003 roku  

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Myśliborskiego (Dz. Urzęd. Woj. Zach. Nr 111, poz. 

1868 ze zm.), w związku z art. 12 pkt. 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) oraz art. 14 pkt 7 i art. 16 ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z 

zm.), Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

 § 1. 1. Kieruje się pod obrady XXIII sesji Rady Powiatu w Myśliborzu projekt uchwały 

w sprawie utworzenia i nadania statutu samorządowemu zakładowi budżetowemu pod nazwą 

Powiatowy Ośrodek Sportu i Rekreacji „Szkuner”. 

 

2. Projekt uchwały, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu  

Arkadiusz Mazepa 

 

1. Andrzej Potyra - Wicestarosta ..................................................................... 

2. Andrzej Rudnicki - Członek Zarządu ..................................................................... 

3. Józef Getman - Członek Zarządu ..................................................................... 

4. Janusz Winiarczyk - Członek Zarządu  ..................................................................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



Załącznik 

do Uchwały Nr 92/332/2012 

Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 3 lipca 2012 roku 

 

 

PROJEKT 

UCHWAŁA NR …/…/2012 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia…………….. 2012 roku 

 

 

w sprawie utworzenia i nadania statutu samorządowemu zakładowi budżetowemu pod 

nazwą Powiatowy Ośrodek Sportu i Rekreacji „Szkuner”  

 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz. 1592 ze zm.) oraz art. 14 pkt 7 i art. 16 ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r., nr 157, poz. 1240 

ze zm.) Rada Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Z dniem 1 sierpnia 2012 r. tworzy się samorządowy zakład budżetowy o nazwie 

Powiatowy Ośrodek Sportu i Rekreacji „Szkuner”, zwany dalej POSiR „Szkuner”. 

2. Przedmiotem działalności POSiR „Szkuner” jest realizacja zadań własnych Powiatu  

w zakresie kultury fizycznej i sportu. 

3. Powiatowemu Centrum Sportu i Rekreacji „Szkuner” przekazuje się mienie określone 

w załączniku nr 1 do uchwały. 

 

§ 2. 1. Powiatowy Ośrodek Sportu i Rekreacji „Szkuner” prowadzi gospodarkę 

finansową według zasad określonych w ustawie o finansach publicznych. 

2. Źródłami przychodów własnych POSiR „Szkuner są: 

1) Dotacje przyznane zgodnie z ustawą o finansach publicznych, 

2) Wpływy z prowadzonej działalności usługowej, 

3) Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych, 

4) Wpływy ze spadków, zapisów i darowizn, 

5) Środki Unii Europejskiej, 

6) Wpływy z innych źródeł. 

 

§ 3.  Cele, zadania, organizację wewnętrzną oraz zasady funkcjonowania samorządowego 

zakładu budżetowego określa statut POSiR „Szkuner w brzmieniu, jak w załączniku nr 2 do 

uchwały. 

 

§ 4.   Siedziba POSiR „Szkuner” mieści się w Myśliborzu.  

 

§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 6.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit.i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

do wyłącznej właściwości rady powiatu należy podejmowanie uchwał  

w sprawach majątkowych powiatu dotyczących tworzenia, przekształcania i likwidacji 

jednostek organizacyjnych oraz wyposażania ich w majątek . Na podstawie art. 14 pkt 7 art. 16 

ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  Rada Powiatu tworzy 

samorządowy zakład budżetowy określając nazwę i siedzibę zakładu, przedmiot jego 

działalności, źródła przychodów własnych, wyposażenie w środki obrotowe oraz termin  

i sposób ustalania zaliczkowych wpłat nadwyżki środków obrotowych dokonywanych przez 

zakład do budżetu Powiatu. 

W związku z wycofaniem się Burmistrza Miasta i Gminy Myślibórz  w dniu 28.06.2012 r.  

z podpisania porozumienia w sprawie przekazania Gminie Myślibórz prowadzenia zadania 

publicznego Powiatu Myśliborskiego w zakresie edukacji i kultury fizycznej w części 

realizowanej przez Międzyszkolny Ośrodek Sportu „Szkuner” w Myśliborzu zasadne jest 

podjecie niniejszej uchwały, a tym samym zagospodarowanie mienia likwidowanego z dniem 

31.07.2012 roku MOS „Szkuner”. 

 


